
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

児童生徒能力開花応援事業委託（イングリッシュキャンプ）

別紙のとおり

令和3年5月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育研究所

予 定価格　 938,300円 （内消費税 85,300円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区栄1-29-29

㈱アルティアセントラル　

履 行 期 間 　 令和3年5月26日 ～ 令和3年8月31日

落 札金額　 920,700円 （内消費税 83,700円 ）

令和3年5月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

夏休みの2日間を使って、外国人講師とのコミュニケーションやゲームをオンラインで行い、異
文化を学んだり、英語に親しむイベントを実施する。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱インタラック関西東海　 889,000円  

㈱アルティアセントラル　 837,000円  【 落 札 】

パーソルテンプスタッフ㈱　小
牧オフィス

 【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

排ガス濃度測定装置点検整備業務委託

土岐市環境センター

令和3年5月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 8,789,000円 （内消費税 799,000円 ）

落札業者 神奈川県大和市中央林間7-10-1

三機化工建設㈱　

履 行 期 間 　 令和3年5月26日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 6,710,000円 （内消費税 610,000円 ）

令和3年5月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

廃棄物焼却処理に伴う排出物質の適正なデータ管理を図るため、計測機器の清掃、点検整備並び
に消耗部品の交換を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

北研工業㈱　 8,000,000円  

三機化工建設㈱　 6,100,000円  【 落 札 】

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

7,400,000円  

中部クリーン㈱　 8,600,000円  

㈱環境測定センター　  【 辞 退 】

ナゴヤプラント㈱　 8,200,000円  

㈱東利　岐阜支店 8,300,000円  

根本工業㈱　 8,800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

燃焼ガス冷却設備点検清掃業務委託

土岐市環境センター

令和3年5月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 9,735,000円 （内消費税 885,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市住吉町2-2-2

㈱古賀クリーナー　多治見支店

履 行 期 間 　 令和3年5月26日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 9,350,000円 （内消費税 850,000円 ）

令和3年5月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

可燃性廃棄物を焼却する際に発生する燃焼ガスについて、冷却処理から排出処理までに係る一連
設備の点検並びに清掃を実施し、適正な燃焼ガス処理を補完するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

三機化工建設㈱　 10,000,000円  

㈱古賀クリーナー　多治見支店 8,500,000円  【 落 札 】

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

8,680,000円  

㈱シンセン　多治見支店  【 辞 退 】

ナゴヤプラント㈱　 8,900,000円  

㈱東利　岐阜支店 8,600,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市浄化センター水処理運転管理業務委託

土岐市浄化センター

令和3年5月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 217,800,000円 （内消費税 19,800,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市六条大溝4-13-6

東海公営事業㈱　

履 行 期 間 　 令和3年10月1日 ～ 令和6年9月30日

落 札金額　 216,216,000円 （内消費税 19,656,000円 ）

令和3年5月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターの水処理運転管理業務。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

テスコ㈱　  【 辞 退 】

三機環境サービス㈱　名古屋営
業所

 【 辞 退 】

東海公営事業㈱　 196,560,000円  【 落 札 】

アイテック㈱　名古屋支店 240,000,000円  

㈱ウォーターエージェンシー　
名古屋営業所

210,600,000円  

住友重機械エンバイロメント㈱
　中部支店

 【 辞 退 】

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

214,200,000円  

メタウォーターサービス㈱　事
業推進本部中日本営業部

 【 辞 退 】

㈱エステム　 210,600,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市小中学校学習支援ソフトライセンス購入

別紙のとおり

令和3年5月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 18,616,400円 （内消費税 1,692,400円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町2-13

中部事務機㈱　多治見営業所

履 行 期 間 　 令和3年5月26日 ～ 令和3年6月30日

落 札金額　 17,103,817円 （内消費税 1,554,892円 ）

令和3年5月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

GIGAスクール構想により導入したiPad機器について、学校授業での有効活用を図るため、授業支
援ソフトライセンスを購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

16,585,520円  

㈱電算システム　 16,077,800円  

㈱インフォファーム　 16,416,280円  

㈱ジムブレーン　東美濃支店 16,247,040円  

㈱ハイパーブレイン　岐阜支社 16,077,800円  

㈱トーノーセキュリティ　 16,400,000円  

㈱エフワン　 15,908,560円  

中部事務機㈱　多治見営業所 15,548,925円  【 落 札 】


